
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

17.07.2017  № 38 

п. Садовый 

 

О награждении 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением администрации Садовского  муниципального 

образования Татищевского района Саратовской области от 14.10.2010 № 43 

«О наградах Садовского муниципального образования», на основании Устава 

Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской 

области   

п о с т а н о в л я ю: 

1. Наградить Грамотой администрации Садовского муниципального 

образования Татищевского района Саратовской области 

 за заслуги в социально-экономическом развитии Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области  - 

индивидуального предпринимателя Калетурина С.В.; 

за участие  муниципальном этапе III турнира по шашкам и шахматам 

среди пенсионеров Саратовской области 

- Дадаева Владимира Дмитриевича; 

- Кумерова Анатолия Васильевича; 

- Толмачеву Людмилу Николаевну; 

- Москаеву Галину Федоровну; 

за участие в Соревнованиях по настольному теннису  

- Солосенкову Светлану Григорьевну; 

- Демидову Ольгу Александровну; 

за участие в Соревнованиях по волейболу 

- Мамедова Евгения Сергеевича; 

- Шаркова Ивана Викторовича; 

- Савельева Алексея Вячеславовича; 

- Демидова Дмитрия Викторовича; 

- Елистратова Ивана Ивановича; 

- Шаркова Виталия Викторовича; 

- Егорова Алексея Ивановича; 

- Роткина Валерия Анатольевича; 



- Мамышева Андрея Сергеевича; 

- Каденцеву Наталью Викторовну; 

- Мамышеву Анастасию Викторовну; 

- Трошину Татьяну Вадимовну; 

- Абашину Веру Александровну; 

- Соколову Таисию Олеговну; 

- Субботкину Ольгу Владимировну; 

- Савельеву Юлию Алексеевну; 

- Савельеву Ларису Владимировну. 

              2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Садовского муниципального образования 

Е.В. Козлову. 

 

 

                Глава  

муниципального образования                                       О.Г. Богомолова  

 

 

 

 


